Fornecedor:
HOSP CENTER COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA - CNPJ:
16642091000107

INSTITUTO VIDA E SAUDE
Rua Hermete Silva, 49
VISA Centro - Santo Antbnio de Padua - RJ

CEP: 28.470-000

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVICOS

COTACAO N.° 1047/2021
Mapa de Julgamento

ITEM

CODIGO

DESCRICAO DO PRODUTO OU SERVICO

QUANTIDADE

PRECO

TOTAL

1

001571

INDICADOR BIOLOGICO TIPO AUTO-CONTIDO.

COM TEMPO DE RESPOSTA FINAL NEGATIVA EM 3 HORAS PARA O
MONITORAMENTO BIOLOGICO DE CICLOS DE ESTERILIZAGAO A VAPOR
SATURADO SOB PRESSAO, COMPOSTO POR: UMA TIRA DE PAPEL
CONTENDO UMA POPULAGAO MICROBIANA MINIMA DE 100.000 MIL ESPOROS
SECOS E PADRONIZADOS DE GEOBACILLUS STEAROTHERMOPHILLUS,
ACONDICIONADO EM UMA AMPOLA EM PLASTICO TERMORRESISTENTE,
CONTENDO NO SEU INTERIOR UMA AMPOLA DE VIDRO LACRADA, COM UM
CALDO NUTRIENTE, E FECHADA POR UMA TAMPA PERFURADA E PROTEGIDA
POR PAPEL DE FILTRO HIDROFOBICO, COM ROTULO DE IDENTIFICAGAO
INFORMANDO O NOME DO PRODUTO, NUMERO DE LOTE, PRAZO DE
VALIDADE, CONTENDO CAMPOS PARA IDENTIFICACAO DA AMPOLA E UM
INDICADOR QUIMICO DE EXPOSIGAO, UNIDADES. OBS: INCUBADORA EM
COMODATO.

1200

38,3400

46.008,00

000308

PAPEL GRAU CIRURGICO P/ ESTERILIZACAO 100MM X 100M

50

57,1000

2.855,00

000309

PAPEL GRAU CIRURGICO P/ ESTERILIZACAO 120MM X 100M

50

68,5000

3.425,00

000310

PAPEL GRAU CIRURGICO P/ ESTERILIZACAO 150MM X 100M

100

85,6550

8.565,50

000311

PAPEL GRAU CIRURGICO P/ ESTERILIZACAO 200MM X 100M

50

114,2000

5.710,00

ol bl w|IN

000312

PAPEL GRAU CIRURGICO P/ ESTERILIZACAO 300MM X 100M

50

171,3000

8.565,00

SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>

75.128,50

| TOTAL GERAL ==>

75.128,50

INSTITUTO G oo
VIDA E SAUDE VIDAE SAUDE

INVISA:059975850001

INVISA:05997 so
585000180  Dados:2021.11.09

09:34:07 -03'00"

Sistema de Compras - Data e Hora da Emissé&o: 05/11/2021 16:17:50

Péagina: 1




		2021-11-09T09:34:07-0300
	INSTITUTO VIDA E SAUDE INVISA:05997585000180




