

INSTITUTO VIDA E SAÚDE Rua Hermete Silva, 49 Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ CEP: 28.470-000

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS COTAÇÃO N.º 1047/2021

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

HOSP CENTER COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA - CNPJ: 16642091000107

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PRECO	TOTAL
1	001571	INDICADOR BIOLÓGICO TIPO AUTO-CONTIDO. COM TEMPO DE RESPOSTA FINAL NEGATIVA EM 3 HORAS PARA O MONITORAMENTO BIOLÓGICO DE CICLOS DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR SATURADO SOB PRESSÃO, COMPOSTO POR: UMA TIRA DE PAPEL CONTENDO UMA POPULAÇÃO MICROBIANA MÍNIMA DE 100.000 MIL ESPOROS SECOS E PADRONIZADOS DE GEOBACILLUS STEAROTHERMOPHILLUS, ACONDICIONADO EM UMA AMPOLA EM PLÁSTICO TERMORRESISTENTE, CONTENDO NO SEU INTERIOR UMA AMPOLA DE VIDRO LACRADA, COM UM CALDO NUTRIENTE, É FECHADA POR UMA TAMPA PERFURADA E PROTEGIDA POR PAPEL DE FILTRO HIDROFÓBICO, COM RÓTULO DE IDENTIFICAÇÃO INFORMANDO O NOME DO PRODUTO, NÚMERO DE LOTE, PRAZO DE VALIDADE, CONTENDO CAMPOS PARA IDENTIFICAÇÃO DA AMPOLA E UM INDICADOR QUÍMICO DE EXPOSIÇÃO, UNIDADES. OBS: INCUBADORA EM COMODATO.	1200	38,3400	46.008,00
2	000308	PAPEL GRAU CIRURGICO P/ ESTERILIZACAO 100MM X 100M	50	57,1000	2.855,00
3	000309	PAPEL GRAU CIRURGICO P/ ESTERILIZACAO 120MM X 100M	50	68,5000	3.425,00
4	000310	PAPEL GRAU CIRURGICO P/ ESTERILIZACAO 150MM X 100M	100	85,6550	8.565,50
5	000311	PAPEL GRAU CIRURGICO P/ ESTERILIZACAO 200MM X 100M	50	114,2000	5.710,00
6	000312	PAPEL GRAU CIRURGICO P/ ESTERILIZACAO 300MM X 100M	50	171,3000	8.565,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			75.128,50
		TOTAL GERAL ==>			75.128,50

inácio Seres de Souza Departamento de Compras Instituto Vida e Saúde